PORTARIA TRT6-DG N.º    72/2019

A DIRETORA-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, em exercício, usando de
suas atribuições delegadas mediante ATO TRT GP 49/2019, e tendo em vista o contido nos Ofícios n.  61 e 63/2019 (PROADSos

20.752 e 20755/2019),

R   E   S   O   L   V   E:

DISPENSAR o servidor , ocupante do cargo de Analista Judiciário, Área Administrativa,LEVI SILVA MENELAU JÚNIOR
lotado na Seção de Fiscalização e Orçamento de Obras, do exercício da função comissionada FC-2 de Assistente (código 1662),

 para exercer a função comissionada FC-3 de Assistente Administrativo – Seção de Fiscalização e Orçamento deDESIGNÁ-LO
Obras (código 1063) e, na condição de substituto legal, a função comissionada FC-5 de Chefe de Seção (código 105) da referida
unidade.

Esta Portaria produzirá efeitos a partir de sua publicação.

Publique-se.

Recife,  30 de outubro de 2019.

ERIKA ANTUNES DE ARAÚJO GUSMÃO

Diretora-Geral do TRT da 6ª Região, em exercício

		2019-10-30T14:50:33-0300
	ERIKA ANTUNES DE ARAUJO GUSMAO

		2019-11-04T10:07:07-0300
	KATIA DO REGO BARROS

		2019-11-04T10:15:20-0300
	SERGIO MARIO DO NASCIMENTO AGUIAR